ГЛАВА
сельского поселения Авангард

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район   пос.Авангард, ул. Советская – 11

т. 8(84671) 4-81-35;   факс 4-81-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2020 года № 11
«Об организации и проведении субботников, мероприятий по санитарной  очистке и благоустройству территорий организаций, предприятий, мест общего пользования сел и поселков, частных домовладений, а также водоохранных зон рек, водоемов, рекреационных зон  на территории сельского поселения Авангард в 2020 году»

         В   целях обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения, улучшения внешнего облика сельского поселения Авангард, повышения уровня благоустройства, широкого вовлечения в работы по благоустройству дворовых территорий населения, коллективов предприятий и организаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по организации и проведению субботников, мероприятий  по санитарной очистке от бытового мусора территорий  организаций, предприятий, мест общего пользования сел и поселков, частных домовладений, а также водоохранных зон рек, водоемов, рекреационных зон  на территории сельского поселения Авангард в 2020 году в составе, согласно приложению 1.

2. Утвердить План закрепления  территорий организаций и предприятий по проведению месячника по благоустройству населенных пунктов  в границах сельского поселения Авангард , согласно приложению 2.

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, в период проведения месячников по благоустройству, организовать работу своих коллективов по наведению чистоты и порядка на прилежащих к организациям, учреждениям территориях, гражданам - владельцам, собственникам, арендаторам или пользователям земельных участков, зданий, сооружений и транспортных средств выполнить все запланированные мероприятия, связанные с благоустройством и санитарным содержанием, обеспечением чистоты на территории сельского поселения Авангард.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя МКУ «ХЭС СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД»  Попова А.В.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Авангард».

Глава сельского поселения Авангард                                                       Н.А.Зотов
Приложение 1

к постановлению Главы
сельского поселения Авангард

от 24.03.2020 г. №_11_
СОСТАВ

комиссии  по организации и проведению месячников по очистке от бытового мусора территорий  организаций и предприятий на территории сельского поселения Авангард.

Зотов Н.А.      -  глава сельского поселения Авангард- председатель комиссии.

Шахвалов В.В.- Главный специалист по экологии и природопользованию администрации
                            муниципального района Алексеевский- заместитель председателя комиссии
                            (по согласованию).

Бундина Т.П.  – заместитель главы сельского поселения Авангард - секретарь комиссии.
                                                                       Члены комиссии:
Попов А.В.           – руководитель МКУ «ХЭС СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД»

Плетнева О.В.      - специалист МКУ «ХЭС СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД»  ;
Кокарева С.А.      - специалист  МКУ «ХЭС СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД»;
Ртищев В.А.         - депутат Собрания представителей  сельского поселения Авангард
                                 третьего созыва;
Спиридонова Е.М.- депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард
                                  третьего созыва;
Никонова Н.Е.     - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард
                                 третьего созыва;
Киселев Е.А.       - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард
                                 третьего созыва;
Сысоева Н.Е.        - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард

                                 третьего созыва;
Клышников А.А. - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард

                                 третьего созыва;
Плешакова В.П.  - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард

                                 третьего созыва;
Гаврилов М.А.      - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард
                                  третьего созыва;
Николаева В.К.     - депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард

                                 третьего созыва;
Касенков А.В. -    депутат Собрания представителей сельского поселения Авангард

                                 третьего созыва;